
  

 

  5* MAJESTIC PRINCESS İLE BRİTANYA ADALARI 
       13 AĞUSTOS 2026 / 13 GECE & 14 GÜN 

          Southampton-Falmouth-Cork- Liverpool-Glasgow-Kirkwall-Inverness-Edinburgh-Le Havre- (Windsor) Londra 
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Princess Cruises filosuna ait en büyük gemilerden olan 5* Majestic Princess suya 2017 Şubat sonunda suya indirildi. 
Royal sınıf gemilerden olan 5* Majestic Princess 145.000-ton büyüklüğünde ve 4900 yolcu kapasitelidir. 19 katlı dev 

gemi yolcularına 1350 personeli ile hizmet vermektedir. 5* Majestic Princess’da casino, 19 farklı bar ve restoran, 
loungelar, spa merkezi, alışveriş merkezi ve bir çok aktivite mevcuttur.  

 

13 Ağustos 2026 / İstanbul – Londra (Heathrow)  
İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Türk Havayolları kontuarı önünde saat 09:30’da buluşma. Check-in ve pasaport 
işlemlerinin ardından TK 1985 no’lu sefer ile 13:15’de Londra Heathrow’a uçuş. Yerel saat ile 15:10’da varış. 
Havalimanında bizi bekleyen özel aracımız ile Londra merkezdeki otelimize transfer. Dileyenler rehberlerinin 
düzenleyeceği ekstra Londra Şehir Turuna katılabilirler. Akşam serbest zaman. Geceleme otelimizde…  
 

14 Ağustos 2026 / Londra – Southampton, İngiltere 
Sabah otelde alınacak kahvaltı sonrası serbest zaman. Ardından belirlenen saatte bizi bekleyen özel aracımız ile 
Southampton limanına transfer. Gemiye check in işlemleri ve kabinlerimize yerleşme. Gemimiz bu akşam 16:00’da 
demir alarak seferine başlayacak...  
 

15 Ağustos 2026 /Portland, İngiltere 
Gemimiz sabah erken saatlerde Britanya anakarasının güney kısmında yer alan Portland Adasına yanaşacak.  İngiliz 
donanmasının da tarihi limanlarından olan Portland’da rehberinizin düzenleyeceği ekstra tura katılarak adayı daha 
yakından tanıyabilirsiniz. Gemimiz bu akşam 19:00’da demir alacak. 
 

16 Ağustos 2026 / Falmouth (Cornwall), İngiltere 
Gemimiz sabah erken saatlerde Britanya anakarasının en batı kısmı olan Cornwall’da Falmouth’a varacak. Bugün 
dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Normandiya’daki adaşını andıran St. Michael Dağı & 
Land’s End turuna katılabilirler. Tur sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam 18:00’de demir alacak. 
 

17 Ağustos 2026 / Cobh (Cork), İrlanda 
Gemimiz bu sabah İrlanda’nın Cobh limanına yanaşacak. Sabah gemide gerçekleştirlecek pasaport işlemi sonrası 
dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Cork, Blarney Kalesi & Kinsale turuna katılabilirler. 
İrlanda’nın bu sevimli şehrinde yapacağımız panoramik tur ve serbest zaman sonrası tam bir ortaçağ kalesi olan 
Blarney Kalesi ve Bahçelerini ziyaret ediyoruz. Sonrasında kısa bir yolculuk sonrası varacağımız ve zaman içerisinde 
bölgenin sayfiye yeri durumuna gelmiş bir balıkçı kasabası olan Kinsale’i ziyaret ediyoruz. Tur sonrası gemiye dönüş. 
Gemimiz bu akşam 18:00’de demir alacak. 
 

18 Ağustos 2026 / Dublin, İrlanda 
Gemimiz bu sabah genç cumhuriyetin başkenti ve önemli kenti olan Dublin’e yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz 
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Dublin Şehir Turuna katılabilirler. Dublin geniş caddeleri ve meydanları, 
Georgian tarzı malikaneleri, 16.yy İngiliz dönemini yansıtan binaları ile ziyaretçilerine İrlanda tarihi, kültürü ve hayat 
tarzını tanımak ve tadını çıkarmak için fırsatlar sunuyor. Şehir turumuzun ardından bu güzel şehirde serbest 
zamanımız da olacak. Tur sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam 19:00’de demir alacak. 
 

 
 



  

 
 
19 Ağustos 2026 / Liverpool, İngiltere 
Bu sabah tekrar anakaraya dönerek İngiltere’nin en önemli şehirlerinden Liverpool’a varıyoruz. Dileyen misafirlerimiz 
rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Liverpool Şehir Turuna katılabilirler. Liverpool aynı zamanda Dünyanın en 
büyük ve işlek limanlarından birisine sahiptir. Georgian stilini yansıtan şehir merkezi Dünya Kültür Mirası listende yer 
almakta olup ve koruma altındadır. Burada yapacağımız şehir turunda Tiyatro binası, Katedral, St. George Halls, Albert 
Dock ve Mersey Nehri kıyısı görülecek yerler arasında. Serbest zamanımızın ardından gemimize dönüş. Gemimiz saat 
17:00’de demir alacak. 
 

20 Ağustos 2026 / Glasgow, (Greenock) İskoçya 
Gemimiz bu sabah İskoçya’nın en büyük şehri Glasgow’a (Greenock limanına) yanaşacak. Bugün uzun ve dolu dolu bir 
gün bizi bekliyor. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Glasgow Şehir Turuna katılabilirler. 
Londra’dan sonra ülkenin ikinci önemli ticaret merkezi, konuksever ve çalışkan İskoçların toplandığı bu güzel şehir, aynı 
zamanda kültürel değerleri nedeniyle 1990’da Avrupa Kültür Başkenti seçilmiştir. Clyde Nehri kıyısından başlayacağımız 
ve Victoria dönemi mimarisinin en güzel örneklerini göreceğimiz gezimizde, Kelvingrove Sanat Galerisi ve Müzesi, St. 
George Meydanı, tarihi Belediye Sarayı, İtalyan mahallesi ve alışveriş cenneti Buchanan gezeceğimiz yerler. Tur sonrası 
şehir merkezinde serbest zaman veriyoruz. Gemimiz Greenock’tan geceyarısından sonra saat 02:00’de demir alacak. 
 

21 Ağustos 2026 / Denizde Seyir  
Gemimiz bugün İskoçya sahillerine parallel olarak Atlantik Okyanusunda seyirde olacak. Tüm gün lüks geminizin 
aktivitelerinden faydalanabilir, eşsiz manzaralarla seyrin keyfini çıkarabilirsiniz. 
 

22 Ağustos 2026 / Invergordon, (Inverness) İskoçya 
Gemimiz bu sabah 07:00’de İskoçya’nın doğusunda Kuzey Denizinde yer alan Inverness limanına yanaşacak. Bugün 
dileyenler rehberlerinin düzenleyeceği ekstra tura katılabilirler. Turumuzda bir zamanlar gündemi bir hayli meşgul 
etmiş olan Loch Ness Canavarı hikayelerinin baş aktörü Ness Gölüne gidiyoruz. Ardından göl kıyısında harika manzaralar 
sunan Urquhart Kalesini ziyaret edeceğiz.  Gemimiz bu akşam saat 18:00’de demir alacak. 
 

23 Ağustos 2026 / Edinburgh, (South Queensferry) İskoçya 
Gemimiz bu sabah İskoçya’nın 1437 yılından beri başkenti olan Edinburgh’a (South Queensferry limanına) yanaşacak. 
Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Edinburgh Şehir Turuna katılabilirler.  Ortaçağ 
Mimarisinin etkin olduğu bu ihtişamlı şehri gezmeye Holyrood Sarayı ile başlayacağız. 18 yüzyılda yapılan Yeni Şehir, 
Princess Street, Charlotte Meydanı, St. Andrew Meydanı göreceğimiz yerler arasında. Tarihi dokusunu olduğu gibi 
muhafaza eden, Harry Potter’a ilham kaynagi olan bu şehirde zaman içinde kaybolduğunuzu hissedebilirsiniz. Şehir 
merkezinde serbest zaman sonrasında Da Vinci Şifresi filmiyle daha da bilinir hale gelen, yapılışı İstanbul’un fethiyle 
aynı dönemlere denk gelen 600 yıllık benzersiz Rosslyn Şapelini ziyaret edeğiz. Eşsiz taş işçiliğine sahip bu şapeli 
ziyaretimizden sonra gemimize dönüyoruz. Gemimiz South Queensferry’den saat 20:00’de ayrılacak. 
 

24 Ağustos 2026 / Denizde Seyir 
Gemimiz bugün Britanya Anakarasına paralel olarak Kuzey Denizinde seyirde olacak. Tüm gün lüks geminizin 
aktivitelerinden faydalanabilir, eşsiz manzaralarla seyrin keyfini çıkarabilirsiniz. 
 

25 Ağustos 2026 / Le Havre, Fransa 
Gemimiz bu sabah Britanya’nın güneyinde Fransa’nın ise Kuzeyinde yer alan Normandiya bölgesinin başkenti Le 
Havre’a yanaşacak. Dileyen misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği; Rouen & Honfleur Şehir Turuna 
katılabilirler.  Normandiya’nın yemyeşil doğası içinde ilk olarak varacağımız tarihi Rouen kentinde Monet’nin birçok 
eserinde ölümsüzleştirdiği Gotik Katedral, Gros Horloge Saat Kulesi, Vieux Marché (Eski Pazar), Jan D’Arc Anıtı 
görülecek yerler arasında. Sonrasında Kuzey Denizi kıyısında yer alan balıkçı kasabası Honfleur’u ziyaret ediyoruz. 
Vereceğimiz serbest zaman sonrası gemiye dönüş. Gemimiz bu akşam saat 20:00’de demir alacak. 
 

26 Ağustos 2026 / Southampton – (Windsor) Gatwick - İstanbul 
Sabah gemide alacağımız kahvaltının ardından çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Limanda bizi bekleyen aracımız 
ile Londra Gatwick Havalimanına transfer. Dileyenler uçuş saatine kadar rehberlerinin ekstra düzenleyeceği Kraliyet 
Yazlık Sarayına da evsahipliği yapan Windsor turuna katılabilirler. Burada verilecek serbest zamanda alışveriş 
yapabilir local lezzetleri deneyebilirsiniz. Tur sonrası öğleden sonra belirlenen saatte alana geçiyoruz. Check in ve 
pasaport işlemlerimizin ardından TK1998 no’lu sefer ile saat 17:35’de İstanbul’a uçuş. Yerel saat ile 23:30’da 
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu. 
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KABİN TİPİ  
‘’ERKEN REZERVASYON İNDİRİMİ’’ 

13 AĞUSTOS 2026 

İç Kabinde Kişi Başı Paket Fiyat 2199 € 

Kısıtlı Balkonlu Kabinde Kişi Başı Paket Fiyat 2699 €  

Balkonlu Kabinde Kişi Başı Paket Fiyat 2999 € 

Mini Suit Kabinde Kişi Başı Paket Fiyat 3199 € 

 Liman & Havalimanı Vergileri ve Seyahat Saglık Sigortası 1000 € (DAHİL) 

 
 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 
          

        
 
 

                           ÜCRETE DAHİL HİZMETLER ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER 

• Türk Havayolları tarifeli seferleri ile Istanbul Havalimanı 
Londra Heathrow gidiş / Londra Gatwick – İstanbul 
Havalimanı dönüş uçuşlar 

• 5* Majestic Princess gemisinde 12 gece 13 gün tam 
pansiyon konaklama  

• 1 Gece Londra 3* Otelde Oda Kahvaltı Konaklama 

• Liman & Havalimanı vergileri (kişi başı 1000 €) 

• Havalimanı – Liman - Otel arası transferler 

• Gemide gün içerisinde gerçekleştirilen animasyon, 
aktiviteler ve gece düzenlenen şovlar 

• Yurtdışı Seyahat Sağlık Sigortası (70 yaş üzeri surprim 
uygulanır) 

• Türkçe rehberlik hizmeti (Grubun 20 kişi ve üzeri olması 
durumunda) 

 

• Gemi personel servis ücreti (gecelik kişi başı 17 USD) 

• Geminin veya rehberin düzenleyeceği ekstra turlar 

• Kuru temizleme, içecekler, alışveriş gibi şahsi 
harcamalar 

• İptali kapsayan seyahat sağlık sigortası. (Kişi başı 100 €, 
70 yaş ve üzeri %100 sürprim uygulanır.) 

• Yurtdışı çıkış harcı 

• Vize ücretleri (İngiltere & Schengen) 
 

 
HERŞEY DAHİL GEMİ KONSEPTİ! 

Dileyen misafirlerimiz gecelik kişi başı 90 $ karşılığında, 
seyahatlerini Princess Premier paketi ile Herşey Dahil 
konseptine çevirebilirler. Gemide internet, personel 
servis ücretleri, gün boyu alkollü alkolsüz içecekler ve 
temalı restoranlarda ücretsiz yemek hakkı dahil olan 
paketin detaylarını sorunuz! 



  

   
BİLİNMESİ GEREKENLER VE ÖNEMLİ NOTLAR 

• Programda belirtilen saatler Türk Havayolları ve Princess Cruises şirketlerinden alınmıştır. Saatlerde 

oluşabilecek herhangi bir değişiklikten acentemiz sorumlu değildir. Bu sebeple herhangi bir saat değişikliği 

sebebi ile acentemiz programda değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 

• Gemi seyahati en hijyenik ve denetime tabi turizm dallarından birisidir. Tüm misafirlerimizin seyahatleri 

esnasında gemi şirketince belirtilecek olan hijyen, temizlik başta olmak üzere tüm kurallara uymayı taahhüt 

ettikleri kabul edilir. 

• Tur katılımcılarının seyahat esnasında seyahate sağlık açısından uygun olmaları gerekmektedir. Mental veya 

fiziksel açıdan seyahate uygun olmayan misafirlerin seyahat güvenliğini riske atmaları durumunda gemi 

şirketi tarafından gemiye kabul edilmemeleri veya turdan çıkarılmaları durumunda acentamız açısından 

herhangi bir sorumluluk bulunmamaktadır. Tura katılan tüm misafirlerimiz bu durumu kabul etmiş sayılırlar.  

• Gemi yolculuğu sırasındaki alacağınız akşam yemeklerinden 2’si resmi akşam yemeğidir. Bu gecelerde, ana 

restoranda, yemek isteyen erkek misafirlerimizin takım elbise, kadın misafirlerimizin de gece elbisesi ile 

katılımları beklenmektedir. 

• GEMİ ŞİRKETİ VE KAPTAN, TURDAN ÖNCE YA DA TUR ESNASINDA ROTA VE LİMANLARDAKİ SAATLERDE 

DEĞİŞİKLİK YAPMA HAKKINI SAKLI TUTMAKTADIR. 

• Gemide belirtilen alanlar dışında (kabinlerde kesinlikle içilmemektedir) sigara içmek kesinlikle yasaktır. 

• Gemiye check-in esnasında istisnasız her yolcunun (çiftlerde sadece 1 kişi) kabin anahtarları alınırken gemi 

resepsiyonuna kredi kartını ibraz etmesi veya nakit depozit yatırması gerekmektedir. Bu ibraz sonucunda her 

kredi kartından ortalama 300 USD provizyon çekimi yapılacaktır. Bunun nedeni sizler gemiye check-in yaptıktan 

sonra seyir esnasında gemi içinde yapacağınız harcamalar içindir. Gemi içindeki harcamalarınızı ise (içki, 

meşrubat veya alkollü içecekler için) gemi resepsiyonu tarafından sizlere verilecek olan manyetik kartlar ile 

yapabileceksiniz. Gemide casino haricinde hiçbir yerde nakit para geçmemektedir. Tüm harcamalarınızı 

odalarınızdaki televizyonlardan öğrenebilirsiniz. 

• Gemi seyahat tarihiniz yaklaştığında, cep telefonunuza yüklemeniz gereken Princess uygulamasından online 

check in işlemlerinizi gerçekleştirebileceksiniz. Bunun için gerekli bilgileri seyahatinize 1 hafta kala 

acentanızdan alabileceksiniz. 

• Gemi seyahatimizin başlangıcında grubumuzun tüm valizleri için belirli rakam ve kodlarda valiz etiketleri gemi 

biletiniz ile birlikte sizlere ulaştırılacaktır. Öncede çıktısını alarak cruise limanında bu etiketleri valizlerinize 

takmanız gereklidir. Eksik olan misafirlerimiz için limanda da yeterli sayıda etiket bulunmaktadır. 

• Valizlerinizi geminin ilk kalkış gününde akşam geç vakite kadar kamaralarınıza gelmeyebilir. Bu yoğunluk ve 

kalabalıktan kaynaklanan ve kesinlikle geminin sorumluluğunda olan bir durumdur. Onun için gemiye 

bineceğiniz ilk gün elzem olan ihtiyaçlarınızı küçük bir el çantasına koyup yanınıza almanızda fayda vardır. 

• Geminin kalkış saatlerine kesinlikle riayet edilmesi gerekmektedir. Her bir limanda gemimizin kalkış saatinden 

en geç 60 dakika önce gemiye giriş yapılması gerekir. Aksi takdirde gemiye giriş yapamayabilirsiniz. Böyle bir 

durumdan da acentemiz sorumlu olmayacaktır. 

• Gemi seyahatimizin sonunda ise valizlerinizi toplayarak bir gece önceden kabinlerinize daha önceden 

bırakılacak etiketleri takarak saat 00.00’a kadar kabin kapılarınızın önüne bırakmanız gerekmektedir. Gemiden 

çıkış işlemlerimizin ardından grubumuzun valizlerinin olduğu istasyondan valizlerini alacaktır. HER BİR 

MİSAFİRİMİZİN KENDİ VALİZİNİ KONTROL EDEREK ALMASINI ÖNEMLE RİCA EDERİZ. Detaylı bilgi ayrıca 

rehberiniz tarafından gemide verilecektir. 

• Süresi olmasına rağmen 10 yıldan eski olan pasaportlar ile yurtdışına çıkış gerçekleştirilmemektedir. 

• Pasaportunuzun tur bitiş tarihi itibari ile en az 6 ay geçerliliği bulunması gerekmektedir. 

• Tur için geçerli İNGİLTERE ve SCHENGEN vizeleri gereklidir.  

• Pasaportunuz yırtık ve yıpranmamış olması gerekmektedir. 

• TÜM MİSAFİRLERİN GİDİŞ DÖNÜŞ UÇAK BİLETLERİ ile GEMİ BİLETLERİNİ YANLARINDA BULUNDURMALARI 

GEREKMEKTEDİR.  

• Misafirlerimizin cep telefonlarını yurtdışı kullanıma açtırmalarını öneririz. 

• Gemide Amerikan Doları para birimi ve kredi kartı kullanılmaktadır. Karada ise Pound ve Euro kullanılmaktadır. 

 

*** İYİ SEYAHATLER DİLERİZ *** 


